Председателю ППО Профсоюза работников

                                                           здравоохранения РФ сотрудников

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный медицинский

университет» Минздрава РФ

О.В.Неплюевой

Ф.И.О.__________________________________________

Дата рождения___________________________________

Основная профессия______________________________

Образование_____________________________________

Структурное подразделение (кафедра), должность_____

________________________________________________

Домашний адрес__________________________________

________________________________________________

Контактный телефон______________________________

Прошу принять меня в члены профсоюза.

<< ___>>____________________20   г.                                                 ____________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ректору  ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

 С.Н. Алексеенко

Члена Профсоюза______________________________________

Структурное подразделение (кафедра)_____________________

______________________________________________________

В соответствии со ст.28 Федерального закона о профессиональных союзах, прошу

удерживать из моей зарплаты профвзносы и перечислять их на расчетный счет профкома

сотрудников ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава РФ

<< _____>>____________________20    г.                                                 __________________